
SHOQERIA TREGTARE ,,KDK" sh.p.k
MPT: M01322504L

SELIA: Durres Lagjja nn 13, plazh, Nr. p as:orie 52llg2, Z.rnaKrdastrale g51g

VENDIM NR I, date 1I.03.2020
I ASAMBLESE SE ORTAKE!'E TE SHOQERISE

Sot, r€ daten 11.03,2020, ne seline e shoqe se tegtare .,KDK" sh,p.k, Asambleja € shoqerise e perbere nga
ortaku:

1. Z. Edmond Xhani, i cili zoterorl I 00 o/o te kapitalit themeltar te shoqedse;

Mbledhja zhvillohet duke rcspektuar kuorumin e perfaqesimit, pasi jane te pranishem 100 % pjesmanes.
Oftaket pefaqesojne 100 oZ te kapitolit te shoqcrisc, dhe si e till€ dsht6 e vlefsl e.

- Mbledhja kishte si rend dite:

1- Kalimin e 50% te kuotes nc pronesi te Z, trdmond Xhani ne favor te Z. Agron eazimi
2- Emerimin e administratorit te dyte te shoqerise, Z. Agron eazimi, per nje periudhe 5 (pese) vjecaxe.
3- Vendimarrja do te behet vetem me dy firmat e ofiakeve dhe administratoreve si ne llogarite banka.re si edhe
ne cdo vendimarje tjeter te cdo lloj natlre
4- Ky vendim asambleje ka vlere per ne QKB, pasi te nenshkuhen edhe akti i shities se kuotes.

Pasi mori ne shqyrtim rendin e dites, ne perfundim, Asambleja e Ortakeve te kesaj shoqerie:

VENDOSI:

1- Kalimin e 50% te kuotes ne pronesi te Z. Edmond Xhani ne favor te Z. Agron eazimi
2- Emerimin e administatodt te d)'te te shoqerise, Z. Agron Qazirni, per nje periudhe 5 (pese) vjecare.
3- Vendimada do te behet vetem me dy fiImat e oflakeve dhe administratoreve si ne llogarite bankare si edhe
ne cdo vendimanje tjeter te cdo lloj natyre
4- Ky vendim asambleje ka vlere per ne QKB, pasi te nenshkuhen edhe akti i shitjes se kuotes.

I kerkoj QKB-se, kryerjen e ndryshimeve sipas k€tij vendimi.

PER SHOQERINE "KDK" sh.p.k.
ASAMBLEJA E ORTAKE\,'E TE SHOQERISE

ORTAKU


